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GMITNA NALEULY

74.150 Nateczow, ul.  Lipowa 3

IN 421020022; NIP 7162656792

[2.271.15.2020 Naleczow, 19 sierpnia 2020 r.

Wyjasnienia i zmiana tre§ci SIWZ (3)

Zamawiajgcy: Gmina Nal¢czéw, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.- dalej
ustawa) w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. Budowa ciagu pieszo — rowerowego wraz z o$wietleniem
w miejscowosci Sadurki przy drodze wojewodzkiej nr 830 od km 17+771 do km
19+400 po lewej stronie drogi udziela nastepujacych wyjasnien oraz zmienia tresé¢ SIWZ:

Pytanie nr 1:

1/ Po przeanalizowaniu przekrojéw poprzecznych Wykonawca stwierdza, ze w przedmiarze
rob6t brakuje poz. usunigcia warstwy humusu. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robét o
poz. usuniecia warstwy humus.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz usunigcie warstwy humusu nalezy uwzgledni¢ w wycenie robét.

Pytanie nr 2:

2/ Po przeprowadzeniu wizji lokalnej oraz analizie przekrojow poprzecznych Wykonawca
stwierdza, ze konieczne jest wykonanie nasypdw, ktérych przedmiar robot nie uwzglednia.
Prosimy o uzupetnienie brakujacej pozycji wykonania nasypow.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy informuje, iz wykonanie nasypdw nalezy uwzgledni¢ w wycenie robét.

Pytanie nr 3:

3/ Po przeanalizowaniu dokumentacji projektowej prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét
0 poz. wykonania opaski migdzy korytkiem krakowskim, a ciagiem pieszo — rowerowym gr.
20 cm z kruszywa 0/31,5mm.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy informuje, iz przedmiotowa robot¢ nalezy uwzgledni¢ w wycenie robét.

Pytanie nr 4:

4/ Prosimy o uzupelnienie przedmiaru rob6t o roboty wykonczeniowe, plantowanie oraz
porzadkowanie terenu przyleglego do miejsca robdt.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy informuje, iz przedmiotows robotg nalezy uwzgledni¢ w wycenie robot.



Pytanie nr 5:

5/ Prosimy o zaznaczenie na rys. nr 2.1 warstwy ,,I” oraz informacje¢ czy Wykonawca ma ja
uwzgledniaé przy przygotowywaniu oferty? Jesli tak, to prosimy o uzupemienie przedmiaru
robdt i podanie ilosci.

OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy informuje, iz nie projektuje si¢ warstwy ozn. symbolem ,,I”, oraz nie nalezy
uwzgledniaé jej w wycenie.

Pytanie nr 6:
6/ Po przeanalizowaniu dokumentacji projektowej prosimy o uzupetnienie przedmiaru robot

o wykonanie projektowanych przepustéw pod zjazdami z okresleniem Srednicy rur i rodzaju
materiahu.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy informuje, iz przedmiotowe przepusty PVC o $rednicy 50 cm nalezy wykonaé
zgodnie z zalaczonym planem sytuacyjnym.

Pytanie nr 7:

7/ Prosimy o informacj¢ czy Wykonawca ma w swojej wycenie uwzgledni¢ remont
przepustu w km 17+957? Jesli tak, to prosimy o wyjasnienie na czym remont ma polegaé
raz o uzupelnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy informuje, iz przepust w km 17+957 nalezy wyremontowa¢ i odmuli¢. Przed
przystagpieniem do rob6t budowlanych, Wykonawca powinien dokonaé wizji w terenie i
stwierdzié, ktore elementy przepustu nalezy wymieni¢ na nowe.

Pytanie nr 8:
8/ Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci dot. konstrukcji zjazdow w ciggu pieszo —
rowerowym. Zgodnie z opisem technicznym zjazdy powinny by¢ wykonane z:

e warstwa $cieralna AC11S —gr. 5 cm

e warstwa wigzaca AC22P —gr. 4 cm

e kruszywo tamane 0/31.5 stabilizowane mechanicznie — gr. 20 cm

stabilizacja gruntu cementem o Rm=2.5MPa — 15 cm
natomiast zgodnie z przedmiarem roboét zjazdy majg by¢ utwardzone kruszywem
famanym:
e warstwa dolna podbudowy z kruszyw tamanych 31,5/63 mm stabilizowane
mechanicznie — gr. 15 cm
e warstwa gorna podbudowy z kruszyw lamanych 4/31,5 mm skropione emulsja
asfltowg — gr. 10 cm.
Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiajgcy wyjasnia:
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Konstrukcja zjazdéw zgodnie z opisem technicznym:

- warstwa Scieralna AC11S —gr. 5 cm,

- warstwa wigzaca AC22P — gr. 4 cm,

- kruszywo tamane 0/31.5 stabilizowane mechanicznie — gr. 20 cm,
- stabilizacja gruntu cementem Rm=2,5 MPa — gr. 15 cm.

Powyzsze Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ (3) stajg sie integralng czescig SIWZ.

Z up. Burmistrza
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